Mysteriorum

Hæc Pilatus è sua mente pronuntiavit. Multò plura plura per
mysteria spiritus divinus per Pilatum, ejus rei ignarum,
nobis significavit. Quà licet, ea summatim comple-
ximur.

Ecce homo,

nobis S.

Spiritus fi-

*Ecce homo, tu, o homo, hæc vulnera debuisses exci-
pere.*

Admirat
Chiffoni
longinque
martyrum
vestitum.
Defugit
immorta-
litas ve-
stem.
Pilati
mortua-
ris pos-
tam.

In illi
Hercules
Chiffoni
reperi-
tum
albam
Pilati
mortua-
ris pos-
tam.

iae. cap. 15.
vers. 6.

An Chif-
foni fuit
velut
punctis &
pallio.

Ecce homo. Nunc ergo, Christiani, respicite & levate capita ve-
stra. En spectaculum luxuriosum! En Dux no-
ster pro paludamento verus scissumque ostrum, pro ga-
le spinas, pro clavâ cannam, pro lorica tergum pectus-
que flagis disceptum monstrat. Hoc habitu in illam
palatii procuram venit, ut ab omni populo spectari
commodè posset. Huc Christus cogebat ascendere,
qui præ deliquio animi vix pedibus poterat consistere.

Clemens Alexandrinus militaris prisci moris mentio-
nem in ieiuniis, Regem recens creatum, inquit, milites
congettis vestibus aut clypeis sublimem impoferunt.

Ita Iehu in regem uncto festinaverunt, & unusquisque tol-
lens pallium suum posuerunt sub pedibus ejus in similitudinem 4. Reg. 6. 9.
tribunali. Ita Rex noster in alium educitur. Exiit ergo Ioan. 6. 19.

JESUS portans coronam spineam, & purpureum vestimentum. 5. vers.

Hic Romanus. Praes succinctissime ad populum ut popu-
lorum dicit: *Ecce homo.* Saltem agnoscite miserabilem

lum ad mi-
sericordia

bominem, non vultus Messiam aut Regem.

Ecce homo: Minimū, putate eum hominem, ratio-
nis tuis vobis non dissimilem; quod si non hominis, at voce, Ecce
saltem humanitatis rationem habete, hominum om-
nium miseritissimum, calamitosissimum est.

Ecce homo: quamvis similius videri possit pecudi, cui
pellis detracta. Si canem aut domesticam animantem
cerneretis tot mortibus fauciatam, misericordia aliquid
ei tribueritis, en hominem plagis & vulneribus pene
confectum, miseratione profecto dignum.

Ecce homo: qui non lego ac more vestro triginta no-
vem, aut summum quadraginta plagas accepit. Roma-
no ritu flagellatus, plagiis innumeris conclusus est. Prato-
rianus miles meus hic aliquid ultra iusta est ausus. Vide-
te nuda & queretas costas.

Ecce homo: num adhuc vobis metuendus, ne regnum
afficeret, ne tyranidem occuperet, ne reges suâ sede de-
turbaret? aperte coronam, sceptrum, purpuram. Vos ac-
cusatis illum, quod jaetaverit se Filium Dei, en quam
miser homo, imò vir homo est, aut filius hominis.